Ucditelé jednotlivych krouzki a jejich konzultaéni hodiny

akad. rok 2019/2020
Telefonni linky jsou po zakladnim cisle 22496...., které je spolecné celé fakulté
i VEN.
Ucitel Krouzek Hodiny Kontakt
dr. Humlova 2,A54 po predchozi dohodé ve FP Karlovo nam. 32,
4. p., alergologie
zhuml@If1.cuni.cz
tel.: -6211
dr. Dusilkova 15,16 po predchozi dohodé dusilkova@gmail.com
dr. Klener po predchozi dohodé pklener@yahoo.com
tel.: -5933
dr. Daumova 9 po predchozi dohodé lenka.daumova@If1.cuni.cz
tel.: - 5864
dr. Vo&kova 7 po predchozi dohodé vockovap@gmail.com
tel.: -5864
po predchozi dohodé
dr. Tuskova AS53
po predchozi dohodé dianatuskova@gmail.cz
tel.: - 5864
dr. Polgarové 14 po predchozi dohodé kamila.polgarova@gmail.com
tel.: -5864
dr. Kofranek Ut 13-14.30 kofranek@email.cz
tel.: -5912
doc. Maruna 8, A55 Po 13-14 maruna@Ifl.cuni.cz
kontaktovat mozno na
III. interné, odd. D3
tel.: -2901, -2917
dr. Burda 5 Po dohodé
e-mailem
dr. Krejci 3 Po dohodé
e-mailem
Dr. Smitka 6 Po dohodé
e-mailem
doc. Marsalek Pa13-15 petr.marsalek.@If].cuni.cz
po dohodé
e-mailem tel.: -5933
Dr. Cuiik 1 Po dohodé
e-mailem
Dr. Hajny 11 Po dohodé hajnym.cze@gmail.com
e-mailem
doc. Vokurka 4, A52 Ct 13.30-14.30 mvoku@Ifl.cuni.cz

prednosta UPF

tel.: -5928
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doc. Vyoral

12

po predchozi dohodé

vyoral@uhkt.cz
UHKT, tel.: 221 977 274 nebo 221 977 234

doc. Zivny
vedouci vijuky

A51 + zubafi
(dentistry)

Po 13.30 - 14.30

Jan.Zivny@Ifl.cuni.cz
tel.: -5865

Pozn: A = krouzky anglické paralelky

Vyukova asistentka, R. Korhonova,

rkorh@Ifl.cuni.cz, 1. -5917
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